ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC BÌNH

   Số: 5163 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bắc Bình, ngày 29 tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính

và công tác Nội vụ năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Thực hiện Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 17 tháng 02 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân huyện về kiểm tra công tác cải cách hành chính và công tác Nội

vụ đối với xã, thị trấn năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 349/TTr-NV ngày

28 tháng 6 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính và công tác

Nội vụ năm 2022, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Bà Nguyễn Thị Thanh Hằng - Trưởng phòng Nội vụ - Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Thanh Sang - Phó Trưởng phòng Nội vụ - Tổ phó;

3. Bà Phan Thị Ánh Xuân - Chuyên viên phòng Nội vụ - Tổ viên;

4. Bà Lào Thụy Dương - Chuyên viên phòng Nội vụ - Tổ viên;

5. Bà Huỳnh Nữ Hạnh Phúc - Chuyên viên Phòng Nội vụ - Tổ viên;

6. Ông Phan Đức Thắng - Chuyên viên VP HĐND & UBND - Tổ viên;

7. Ông Võ Đình Hoàng Vỹ - Chuyên viên Phòng Nội vụ - Thư ký;

Điều 2. Tổ kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra việc thực hiện các nội dung

được ghi tại Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 17 tháng 02 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc kiểm tra công tác cải cách hành chính và công tác Nội vụ

đối với xã, thị trấn năm 2022.

Tổ kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Chủ tịch UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Như Điều 3;

- Lưu

CHỦ TỊCH

Mai Văn Vụ

		2022-06-29T14:49:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-29T14:49:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!